DI DARE ATTO CHE la quota sociale prevista da acquisirsi da parte di questo comune è pari ad € 55,00 

(EURO CINQUANTACINQUE//00), da versare in un’unica soluzione, oltre ai costi amministrativi della 

pratica di acquisizione delle quote stimati in una somma di € 545,00 (EURO 

CINQUECENTOQUARANTACINQUE//00), e che non è previsto alcun ulteriore costo a carico del Bilancio 

comunale riveniente dalla suddetta adesione. 

10. DI INDIVIDUARE quale Referente il Dr. Giuseppe CAGGIA Responsabile dell’Area “1” Amministrativa 

– Affari Generali ed Istituzionali del Comune di Aradeo.